PORTARIA Nº 004/2012

 O Prefeito do Município de Catanduvas, Estado do Paraná, no exercício da função e no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

 RESOLVE

 Art. 1º) – Designar Pregoeiro Oficial. Pregoeiro Substituto e “Equipe de Apoio” do
Município de Catanduvas, Estado do Paraná, para a realização de licitações na modalidade
“Pregão” durante o exercício fiscal e financeiro de 2012.

PREGOEIRO OFICIAL GUTARDO SANTO LAGNI CPF 047.312.119-05
PREGOEIRO SUBSTITUTO MARCELO LUIZ ANGELICO CPF 842.086.869-87
MEMBROS DA EQUIPE DE
APOIO

ELIZIANE BLEM DA SILVA
MARCIO JOSÉ CARLOS
OLANDIR ROQUE RIBEIRO DA
SILVA
DEMOSTENES F. VALENTINI

CPF 067.998.989-75
CPF 838.191.189-34
CPF 782.430.339-04

CPF 838.179.219-34

 Art. 2º) – O trabalho Do Pregoeiro é considerado de grande importância para a
municipalidade e não terão qualquer remuneração adicional.

 Art. 3º) – Esta portaria entra em vigor a partir de 05 de janeiro de 2012, revogadas as
disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Catanduvas, Estado do Paraná, em 05 de
janeiro de 2012.

ALDOIR BERNART
Prefeito

		orgaooficial@catanduvas.pr.gov.br
	2012-05-17T11:19:27-0300
	CATANDUVAS - PR
	Evaluating MyPDFSigner